
Ogłoszenie o wyniku postępowania przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego  o wartości szacunkowej poniŜej 60000 euro na dostawę samochodu 9 - 

miejscowego do przewozu osób niepełnosprawnych 
 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
Nr 19, poz. 177 z późn. zm.), uprzejmie informuję, Ŝe w dniu 7 lutego 2005 r. zostały 
zakończone prace komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o 
zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego poniŜej 60000 euro na „dostawę 
samochodu 9 – osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych” 
 
W postępowaniu zostały złoŜone dwie oferty: 
1) Auto Styl Sp. z o.o., ul. Dworcowa 37, 88 – 100 Inowrocław, za cenę brutto 107.700,00 zł, 
2) Dom Samochodowy „Germaz” Sp. z o. o., ul. Strzegomska 139, 54 – 428 Wrocław, za 
cenę brutto 105.530,00 zł. 
 
Oferta firmy Auto Styl z siedzibą w Inowrocławiu została odrzucona na podstawie  art. 89 ust. 
1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 19, poz. 177 z 
późn. zm.), poniewaŜ jej treść nie odpowiadała treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 
Wybrano ofertę firmy Dom Samochodowy „Germaz” Sp. z o. o., poniewaŜ jej cena była 
najkorzystniejsza i  spełniała wszystkie wymogi zawarte w siwz. 
 
  
 
K.A. 
 


